
Uchwała Nr    /2025 

Walnego Zgromadzenia Spółdzielni Mieszkaniowej „Piast” we Wrocławiu 

z dnia 04.06.2025 r. 

 

w sprawie: uchylenia uchwały nr 5/2024 z dnia 7 listopada 2024  roku w sprawie 

podziału zysku (nadwyżki bilansowej) z pozostałej działalności Spółdzielni   

za rok 2022 w wysokości 2 071 369,92 zł 

 

Na podstawie art. 38 § 1 pkt 4 Ustawy Prawo Spółdzielcze oraz § 21 pkt 5 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Piast” we Wrocławiu Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Piast" uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Walnego Zgromadzenia z dnia 7 listopada 2024 r. o przeznaczeniu kwoty 

zysku netto w wysokości  2 071 369,92 zł (dwa miliony siedemdziesiąt jeden tysięcy trzysta 

sześćdziesiąt dziewięć złotych dziewięćdziesiąt dwa grosze) na zasilenie funduszu 

zasobowego Spółdzielni.  

 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uchwałę podjęto przy    głosach za, 

                                       głosach przeciw, 

                 głosach wstrzymujących się. 

 

 

             Sekretarz        Przewodniczący 

 

Walnego Zgromadzenia               Walnego Zgromadzenia 

 

 

 


